
                             

    MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz

zpracoval : Nosek M.                           Dne 23.března 2011          Č.j.255/2011

Věc :INFORMACE H ŘBITOV
Správcem a majitelem hřbitova je město Miletín.Veškeré informace
Vám podá paní Šimková Blanka na MÚ Miletín nebo na tel.493693132

TŘÍDĚNÍ ODPADU
Žádáme, abyste řádně třídili h řbitovní odpad na plasty,sklo a ostatní.

Ušetříte si tak svoje peníze a životní prostředí.

HÁZENÍ ODPADU PŘES ZEĎ
Bohužel neustále se opakuje, že někteří hází odpad přes hřbitovní zeď.

Prosíme abyste toto neprováděli. Všude je pak nepořádek a nás to
stojí čas a peníze.

PONECHÁVÁNÍ R ŮZNÝCH VĚCÍ ZA HROBEM
Upozorňujeme,  že  veškeré  věci,  které  odložíte  mimo  hrob  budou
zlikvidovány a to z důvodu bezpečnosti všech návštěvníků hřbitova a
pracovníků provádějících údržbu. Při sekání dochází k rozbití střepů
a následné ohrožení zdraví všech.

WC NA HŘBITOV Ě
Po levé straně kaple máte možnost užívat WC, které je v provozu od
jara do zimy a to zdarma. Prosíme udržujte čistotu. Děkujeme.

NÁŘADÍ NA H ŘBITOV Ě
Nářadí na hřbitově je učeno zdarma por všechny. Prosíme po použití
vrátit zp ět na místo. To samé platí o konvicích na vodu. Děkujeme.

Nosek Miroslav
starosta města Miletín



                                                                            


